EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VITÓRIA/ES

O Vereador André Brandino, no uso de suas atribuições regimentais, requer a Vossa Excelência, com
fundamento no art. 172, Inciso VIII e art. 231 do Regimento Interno, que seja encaminhada ao Excelentíssimo
Senhor Prefeito Municipal, Lorenzo Pazolini, a seguinte:

INDICAÇÃO
Solicito reposição de tampa da caixa-ralo, situada na rua das Videiras, nº 51, Universitário, Vitória-ES.

N° Protocolo SIC: 2026.008.430
Chave de acesso: 01QY3-06MJ9

JUSTIFICATIVA
Faz-se necessário a reposição, pois, a caixa-ralo está sem tampa.

Vitória, Palácio Atílio Vivacqua, 29 de janeiro de 2026.

                                                               VEREADOR ANDRÉ BRANDINO PEGO

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300330035003400320033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300330035003400320033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300330035003400320033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300330035003400320033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300330035003400320033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço /autenticidade utilizando o

identificador 3300330035003400320033003A005000

Assinado eletronicamente por André Brandino Pego em 30/01/2026 09:39

Checksum: 3C8B7A70E988F008B58E8B965B708CF16DA35629D74504205F0F1B2BC76FCC3E

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300330035003400320033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.